
Администрация Мучкапского района 
Тамбовской области 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
26.01.2016                                р.п. Мучкапский                               № 34  
 
 
 
Об утверждении состава экспертного  
совета по формированию списков кандидатов  
для резерва управленческих кадров области   
 
 
         В целях формирования списков кандидатов для резерва управленческих 
 кадров  области, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить состав экспертного совета согласно приложению. 
2. Признать постановление администрации района от 29.07.2015 № 421 «Об 

утверждении состава экспертного совета по формированию списков кандидатов  
для резерва управленческих кадров» утратившим силу.   
     3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации района и информационно-новостном портале в сети интернет 
www.top68.ru. 
  
 
 
 
Глава 
района                                                                                     А.А. Хоружий 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
В.В.Кащеева 
3 13 55                                                                                                                                                           



  
                                                                               УТВЕРЖДЕН                                   

                                                               постановлением администрации района 
                                                                                       от        26.01.2016  №  34  
 

Состав 
экспертного совета по формированию списков кандидатов для 

резерва управленческих кадров области 
 

Хоружий                                 - глава района,                    
Александр Андреевич              председатель экспертного совета; 
 
Андрианов                              - первый заместитель главы администрации 
Виктор Викторович                     района, заместитель председателя экспертного 
                                                       совета; 
 
Юшкова                                    - начальник отдела организационно-правовой   
Анна Алексеевна                        работы и информатизации администрации   
                                                        района, секретарь экспертного совета. 
  

Члены экспертного совета: 
 

Володина                                   - главный юрисконсульт отдела организационно- 
Татьяна Александровна           правовой работы и информатизации  
                                                   администрации района; 
                                         
Кулаев                                     - заместитель главы администрации 
Иван Васильевич                       района; 
 
Мишин                                    - заместитель главы администрации 
Александр Анатольевич          района; 
 
Писклов                                  - начальник финансового отдела администрации 
Александр Иванович               района; 
 
Румянцева                              - начальник отдела образования администрации 
Зинаида Алексеевна                района; 
 
Федченко                                - председатель районного Совета народных 
Александр Иванович               депутатов (по согласованию); 
 
Набережнева                          - член Общественной палаты          
Александра Сергеевна            Тамбовской области (по согласованию). 

 


